LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Konfinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

aK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

MON

TAGIHAN KOMITMEN

a.
b.

Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik
Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a.
b.

C.

Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik
Penerusan kredit

Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a.
b.
C.
d.

Pendapatan bunga dalam Penyelesaian
Aset produktif yang dihapus buku

Agunan dalam proses penyelesaian kredit
Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

Tanggal Cetak
29/04/2025 17.17.00 WIB
Dicetak Oleh

inachristine.95@gmai.com

0

0

0
300,000,000
300,000,000
0

0
1,126,871,086
67,047,592
1,059,823,494
0

0
0
0

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT PRIMA TATA PATUMBAK
Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024 Des 2023

o O O O O o

0
1,090,537,110
43,732,589
1,046,804,521
0

0
0
0

dari



