

# LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

## Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT PRIMA TATA PATUMBAK  
Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	300,000,000	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	300,000,000	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	1,126,871,086	1,090,537,110
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	67,047,592	43,732,589
b. Aset produktif yang dihapus buku	1,059,823,494	1,046,804,521
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0